2° Ex stola annue percipit signanter  
A Baptismate, et Introductione Puerperae nihil.  
Copulatione a denariis 10. *denarios 3*  
Introductione neo nuptae promulgatione nihil.  
Sepultura senioris a denariis 40 *denarios 13*  
Sepultura iunioris a denariis 20 *denarios 7*  
Ex coleda *denarios 4*  
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 2*  
Summa Proventus stolaris Ludi Magistri in filiali O. Kriva *denarii 29*  
Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem *florenus 1 denarii 65*  
Summa Summarum *florenus 1 denarii 94*  
Praeter praeexpositos tam fixos, quam stolares nullos alios proventus habet.  
3° Pro abroganda stola offert communitas in concreto. *denarios 20*

[pag. 740]  
Summa Proventuum Ludi Magistri in Matre *floreni 12 denarii 62 1/2*  
In filiali O. Kriva *florenus 1 denarii 9 1/2*  
Summa Universorum Ludi Magistri Proventuum *floreni 14 denarii 56 1/2*

*Zemplén vármegye*

Aedituus idem qui Campanator in Matre H. Olyka a Communitate universim  
percipit Avenae metretas sex a denariis 40 *florenos 2 denarios 40*  
Stolares proventus nullos habet nec caeterum quidquam  
In filiali vero Campanator nullus datur, minus aedituus.

In Comitatu Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Repejő<sup>292</sup>**

ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Perillustris, ac Generosus, Dominus Iunior Thomas Szirmai de Eadem.

2° Ius Patronatus idem Dominus habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis capaces Graeco Catholicae 160 Aetholici nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis unus, 6/8. 5. 4/8. 18 et 2/8. unius, in toto 25 Coloni, Inquilinus vero nullus datur.

5° In hac Matre nulli Aetholici, adeoque nec Minister, nec Oratorium datur.

6° Nec nobiles, nec Libertini ulli resident.

7° Ecclesiae structura sanctuarium muratum ante 20 Annos, reliqua pars antiqua Lignea, ornatus, seu supellectilibus utcunque provisus capax animarum 200 per communitatem adificata.

8° Proventus nec ex Capitali, nec ex fundis donatis, vel Legatis, nec ex Criptis, Pulsu Camapanarum, Marsupiali, aut alia Eleemosyna ullos habet.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus providet communitas.

10° Domus Parochialis statui commoda per communitatem ante Annos 10 ex Lignis posita.

Parochus autem habet proventus annue.

11° Ex Fundi per Dominium Terrestrale assignati, ac mediam sessionem efficientis intravillano cujus pars una falcatur, alia canabibus seminari solet, prosperare potest annue.

*florenum 1 denarios 15*

Summa latus

*florenus 1 denarii 15*

[pag. 741]

Latus Translatum

*florenus 1 denarii 15*

Ex gramine per se colligi solito foeni currus 2 a florenis 2 *florenos 4*

Ex Agris per se partim, partim per Incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte et quidem Tritici Vernalis metretas 2 singulam computatur a floreno 1 denariis 50 *florenos 3*

Siliginis metretam unam, et mediam a denariis 80 facit *florenum 1 denarios 20*

Hordei totidem a denariis 70 facit *florenum 1 denarios 5*

Avenae metretas 20 a denariis 40 *florenos 8*

Pannici metretas 5 a floreno 1 *florenos 5*

292 Repejő, Repejov [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Repejő, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Repejő, Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Turcici, Triticum, et Leguminum nihil.

Lignorum, Focalium ex Sylva Dominali per se convehi solitorum currus 52 a  
denariis 15 *florenos 7 denarios 80*

Ex Vineis nihil, nullum enim Promonthorium locus hic habet.

A Parochianis in Parata nihil.

In natura Vini, Triticum, et Siliginis nihil.

Hordei Titulo Rokovinae a quolibet colono mediam metretam, in summa metretas  
12 et ½ singulam a denariis 70 *florenos 8 denarios 75*

Avenae totidem a denariis 40 *florenos 5*

Pannici, Turcici, Triticum, Altium, Panum, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, et  
his similia nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris, vel alterius, nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii ab Annis 11 non nisi 24 florenos  
alterius vicibus perceptit.

Singulus Colonus unius diei Iugalem annue praestat Laborem.

Summa Proventuum fixorum Parochi in Matre Repejö *floreni 44 denarii 95*

12° Nobiles, ex quo nulli essent, Parocho in nullis, praestationibus concurrunt.

13° Ex stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit annue  
signanter.

A Baptismate a denariis 30 *florenum 1 denarios 20*

Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios 40*

Copulatione a denariis 85 *denarios 85*

Promulgatione a denariis 10 *denarios 10*

Introductione neo nuptae a denariis 10 *denarios 10*

Sepultura senioris a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*

Sepultura minori a denariis 40 *denarios 80*

Ex Coleda *denarios 70*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

Summa Proventus stolaris Parochi in Matre Repejö *floreni 8 denarii 70*

Summa Proventuum fixorum Eiusdem ibidem *floreni 44 denarii 95*

Summa summarum *floreni 53 denarii 65*

14° Parochus a nobilibus nullam desummit stolam, cum non sint.

15° Ideo sola Stola nobilium nullam summam efficit.

[pag. 742]

16° Pro casu abrogandae stolae solitae ordinariae nobiles nihil ex quo /: ut  
praemissum est:/ nulli dentur.

17° Fine eodem caeteri Parochiani dependere malunt in concreto

*florenum 1 denarios 20*

Praenominata Parochia habet Filialem unam de nomine

distantem a Matre Orgiis circiter 50.

1° Dominium Terrestrale est Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Dessöffy, et Illustrissimus Dominus Liber Baro N. Mesko uterque Romano Catholici.

2° Ius Patronatus Iidem Praetitulati Domini habent.

3° Animae in hac filiali Confessionis Capaces omnes Graeco Catholicae 140 A catholici nulli dantur.

4° Ex his singulis 6/8<sup>um</sup> 3. 7/8<sup>um</sup> 2. 3/8<sup>um</sup> 17. in toto 22. Coloni, Inquilini vero quinque adveniuntur.

5° In filiali hac nulli A catholici, adeoque nec Minister, nec Oratorium datur.

6° Nec nobiles, nec Libertini existunt.

7° Ecclesiae structura Ligna vetus, ante Complures Annos per Communitatem posita ornatibus, seu supellectilibus ut cunque provisa Animarum capax 150.

8° Ex Capitali fixos proventus nullos habet.

Ex fundis, criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil.

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus communitas providet.

10° Domus Parochialis nulla datur.

Parochus autem habet Proventus annue

11° Ex quo in filiali, hacce nullus fundus Parochialis daretur, ideo tam intra, quam extra villanis nullis facultatibus existentibus, illorum fructibus caret.

Lignorum focalium nihil.

Ex Vineis aequae nihil cum nullo gaudeat Promonthorio.

A Parochianis in parata nihil.

In natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.

Hordei Titulo Rokovinae a singulo colono mediam metretam, in summa metretas

11 singulam a denariis 70

florenos 7

Avenae totidem a denariis 40

florenos 4

Pannici, Turcici, Tritici, Butiri, Laridi, Leguminum, etc. nihil.

Ex Decima, fundatione Domini Terrestris vel alterius quidquam.

Singulus colonus Iugalem, Inquilinus manualement unius diei annue praestant laborem Prandia non praestantur.

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali Pravrócz

floreni 12

12° Cum nulli nobiles dentur, ex eo Parocho non concurrunt

[pag. 743]

Ex stola e plurium Annorum Matricula eruta annue percipit signanter.

A Baptismate a denariis 30

florenum 1 denarios 80

Introductione Puerperae a denariis 10

denarios 60

Copulatione a denariis 85

florenum 1 denarios 70

---

293 Repejő (Pravrócz/Jobbos 1964-től Repejő része), Pravrovce [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Pravróc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Pravróc, Laborci esp. ker.